Page 1 / 4Notice technique A42.01
20
15
-1
1-
04
S

D820
Séparateurs à bride avec membrane affleurante
Codification D820
D820 – . 2
Modèle
Séparateurs à bride avec membrane affleurante D820
–
Montage
Montage direct 1
Canalisation capillaire inox avec protection inox A
Canalisation capillaire inox avec protection inox et gaine PVC B
Canalisation capillaire inox avec protection inox renforcée C
Pour capillaire spécial Ø 2,5 mm
(séparateurs montés sur MX, MZ, RP, RD)
Canalisation capillaire inox Ø 2,5 avec protection inox G
Canalisation capillaire inox Ø 2,5 avec protection inox et gaine PVC H
Canalisation capillaire inox Ø 2,5 avec protection inox renforcée J
Longueur de la canalisation
Sans canalisation (montage direct) 0
1,5 m E
3 m 3
4,5 m F
6 m 6
9 m 9
12 m D
Raccord côté appareil de mesure
G1/2 femelle L
G1/4 femelle H
1/2 NPT femelle N
1/4 NPT femelle 8
1/4 NPT mâle (seulement avec capillaire) 5
1/2 NPT mâle (seulement avec capillaire) 6
.
Bride standard
ANSI B16-5 2
EN 1092-1 4
EN 1759-1 6
Matière de la bride
Inox 316L (1.4404) 2
PN
ANSI B16-5 / EN 1759-1
Class 150 1
Class 300 2
Class 600 3
Class 900 4
Class 1500 5
Class 2500 6
EN 1092-1
PN10 C
PN16 D
PN25 F
PN40 G
PN63 N
PN100 J
(1)  Pas de revêtement sur les faces de brides avec gorge, codes H, I, K, L, O, P, Q, C, D, F
.
Revêtement Membrane (1)
0 Sans
1 PTFE 0,02 mm
4 HALAR 0,2 mm
Matière de la membrane
2 Inox 316L (1.4435)
3 Uranus B6 (1.4539)
5 Hastelloy B2 (2.4617)
6 Hastelloy C276 (2.4819)
A Hastelloy C4 (2.4610)
Face bride
x Voir tableau en page 3 (codes)
.
DN
ANSI B 16-5 / EN 1759-1
5 1"1/4
6 1"1/2